Краткое руководство по эксплуатации
Преобразователь частоты
EMD-VH
Ссылка на полное руководство по эксплуатации EMD-VH
Преобразователь частоты ELHART серии EMD-VH предназначен для
управления скоростью вращения трехфазного асинхронного электро-
двигателя с короткозамкнутым ротором в составе такого оборудования,
как насосы, вентиляторы, миксеры, транспортирующие и подъёмные

кВт
Номи-
нальный
входной
ток, А
Номи-
нальный
выходной
ток, А
3 ф / 380 В
(330...440 В)
50 Гц
3 ф / 380 В
(0...380 В)
0,01...600 Гц
EMD-VH-0075 T 7,5 20 17
EMD-VH-0110 T 11 26 25
EMD-VH-0150 T 15 35 32
EMD-VH-0185T 18,5 38 37
EMD-VH-0220 T 22 46 45
EMD-VH-0300 T 30 62 60
EMD-VH-0370 T 37 76 75
EMD-VH-0450 T 45 90 90
EMD-VH-0550 T 55 105 110
EMD-VH-0750 T 75 140 150
EMD-VH-0900 T 90 160 176
EMD-VH-1100 T 110 210 210
EMD-VH-1320 T 132 240 253
EMD-VH-1600 T 160 290 300
EMD-VH-1850 T 185 330 340
EMD-VH-2200 T 220 410 420
EMD-VH-2500 T 250 460 470
EMD-VH-2800 T 280 500 520
EMD-VH-3150 T 315 580 600
EMD-VH-3500 T 350 620 640
EMD-VH-4000 T 400 670 690
EMD-VH-4500 T 450 790 790
4. Монтажные требования
Более
50 мм
Более
50 мм
Более
50 мм
Более 150 мм
Более 150 мм
5. Габаритные размеры ПЧ
Типоразмер Модель W H H1 D A B Ød Масса, кг
B
EMD-VH-0075...0110T 106 240 - 168 230 96 4,5 2,2
EMD-VH-0150...0220T 151 332 - 183 318 137 7 5,0
EMD-VH-0300...0370T 217 400 - 216 385 202 7 10,0
C
EMD-VH-0450...0750T 300 440 470 240 200 455 9 19,5
EMD-VH-0750...0110T 275 590 630 310 200 612 9 30,0
EMD-VH-1320...1600T 400 675 715 310 320 695 11 50
D
EMD-VH-1850...2200T 300 1445 1180 500 220 1135 13 80
EMD-VH - 2500T 330 1595 1330 545 220 1275 13 80
W
H1 HB
ØdA D